
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům

PETROTEC SOFTWALL EN 1360 - Antistatická tankovací hadice k
výdejním stojanům, -30°C až +55°C
Kód produktu: 10357

Pracovní teplota: -30°C až +55°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál produktu: Syntetická pryž

Materiál vnitřní: Syntetická pryž - NBR

Materiál vnější: Syntetická pryž

Norma výrobku: EN 1360

Médium: Benzíny, nafta

Použití produktu: Výdejní stojany pro paliva a ethanol.

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Doprodej

Hadice pro všechny typy výdejních stojanů, která je vhodná

pro paliva do 60% obsahu aromatických látek a 100%

etanolu. Lehká hadice pro dopravu benzínu, nafty a

bionafty. Hadice je elektrostaticky vodivá dle EN 1360.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

016/025-BX016-41195 15,9 mm 25,4 mm 16 bar 160 mm 0,29 kg 152,5 m 366,00 Kč

019/029-BX016-41195 19,1 mm 29 mm 16 bar 190 mm 0,32 kg 152,5 m 427,80 Kč

VÝPRODEJ


	PETROTEC SOFTWALL EN 1360 - Antistatická tankovací hadice k výdejním stojanům, -30°C až +55°C
	Varianty zboží


